IN SECUNDA PARTE.

- De carceribus, & earum mansionibus, tam publicis, quàm secretis, & de Arrestatis in domo, aut in Prætorio, & in alijs locis, ac de priuatis carceribus.
- De capturis iustis, vel iniustis, pro causis ciuilibus, vel criminalibus.
- Quibus competat iurisdictione capturas concedendi, & quando, qualiter, & contra quos captura sit concedenda.
- De Franchisijs in domibus, seu Palatijs magnatum, & de personis priuilegiatis, quæ capi minime possunt.
- De Beroarijs, & alijs publicis executoribus, qualiter se gerere debeant in capiendis, & exequendo, & quænam fides danda sit eis, & an Baricellus teneatur pro eis, & quid si non teneat ipse familiam consuetam.
- De custodia, & custode carceratorum, & ad quæ teneatur, ac de alimentis, & expensis pro captura, & pro carceratis, Medicis, & medicinis corporalibus, & spiritualibus.
- De captis non eximendis a familia Beruuariorum nec ex carceribus factis, vel consilio, aut alia persuasione.
- De resistentia licita, vel illicita, & de delictis, & damnis in capturis contingentibus, & de disputatione Fori, & de pœna contrafacientiæ, & quid in causis ciuilibus.
- De carceratis relaxandis, qualiter, quando, & sub quibus cautionibus, & qui relaxandi non sint, & de carceratis recommendandis in carceribus, & stagiendis, vel sequestrandis.
- De fuga eorum, qui ex causa, aut ciuili, aut criminali capti sunt de inditio fugæ, & de fractura carcerum, de scalis, funibus, & de multis alijs accidentibus, ac de pœnis fugientium.
- De conuocatis in auxilium iustitiæ, & qui teneantur accurrere, & de pœna inobedientium.

Compendium totius Operis.

De syndicis, denuntiatoribus, saluarijs, accusatoribus, & huiusmodi personis.
 De pluribus, ac diuersis cautionibus, & satisfationibus, quam prætorijs, quam ex stipulatu conuentis.
 De fideiussoribus, & fideiussionibus, pro priuatis, quam ex stipulatu iuxta casuum contingentium circa modum, & tempus, quando incipiat eorum obligatio, & quando extincta remaneat ac de multis alijs quæstionibus inter plures fideiussores, nascentibus, dilucide, & practicanter explicitum.
 De pace, & tregua, & quando, qualiter, quibusve de causis rupta dicatur, & an rumpens afficiat alios comprehensos, & qui in eis intelligantur comprehensi: & an rupta cum vno intelligatur rupta cum alio, & quid in dubio, an ex noua, aut veteri causa rupta dicatur, & plura alia in hac materia decisa reperiuntur.
 De saluaguardia, saluoconductu, scalafranca, & eorum differentijs, & effectibus, & de rumpentibus, & contrafacientibus.
 De præceptis pœnalibus, de mulctis, & pœnis contumaciæ, & in p. 3. & 4.
 Ac de alijs quæstionibus iuxta subiectam materiam quotidie occurrentibus.

IN TERTIA PARTE.

Practica iuridica, & obseruata apud magna Tribunalia circa modum procedendi, ad torturam etiam per processum informatium.
 De tortura, & diuersis generibus tormentorum, quando, & qualiter sit adhibenda, & quibus in causis, an in pœnis pecuniarijs, vel ciuilibus causis.
 De modo torquendi, quid ad iudicem spectet ordinare, & quid ad eius officiales, & exequutores pertineat exequi.
 De Brachio Regio impetrando.
 De personis torquendis, & qualiter personæ priuilegiatæ, vel quæ alias non possunt de iure torqueri, tamen ex causa torqueantur.
 De diuersis inditijs, præsumptionibus, & coniecturis, & alijs probationibus, ad capturam, torturam, & condemnationem sufficientibus.
 De modo interrogandi reos, & de interrogationis fiendis oportune à testibus.
 De gradibus torturæ quoties, & vsque quo reus socij criminis, mandans, mandatarius, & huiusmodi complices, ac testes torqueri debeant.
 De confessione spontanea, voluntaria, vel metu torturæ, aut in tortura, vel spe impunitatis emanante, & de confessione vera, aut erronea, vel ficta vi contumaciæ.
 De ratificatione, repetitione reorum, & testium, ac de confrontatione, & reuocatione confessionis, quando, & qualiter hæc omnia fieri debeant.
 De defensionibus reorum, & testium, & de admissis ad nouas defensiones.
 De mandato mandante, & mandatarijs, ac de executione, vel reuocatione mandati, quando prodest, & quando non.
 De mutatione status post delictum, & de quampluribus, ac diuersis effectibus circa mutationem status.
 De exculpationibus, seu excusationibus sociorum

criminis, testium, offensorum, accusatorum, Dominorum, ac aliorum, luculenter explicitum.
 De recusatione, & suspicione iudicis, qualiter proponi, liquidari, & terminari debeant.
 De iure iniquo, an, & quando, & a quo statui liceat, fragm. 70.
 & De multis alijs in practica occurrentibus circa præsentem materiam.

IN QUARTA PARTE.

De officio, & discretione iusti iudicis in sententiando, & qualiter tuta conscientia iudicare debeat, & de conscientia communi, & particulari.
 De foro competenti, vel incompetenti, & in sexta par.
 De pœnis diuersorum criminum corporalibus, aut pecuniarijs, capitalibus, exulatus, & de dānatis in metallum, vel ad remigandum, seu ad Triremes, ac de confinatis, seu deportatis, vel bannitis, & de pœnis alternatiuis, quando electio ad iudicem, vt fragm. 80. aut partem spectet, Quando vna pœna faciat cessare alteram, quando plures pœnæ cumulatiue concurrant & multa alia in hoc proposito reperies.
 De pœnis iuris communis, aut Canonici, statutarijs, vel ab alijs ordinibus, aut bannis comminatis, & publicatis, ac de pœnis arbitrarijs, & quando iudex teneatur, vel non seruare eas, & quibus ex causis augere, vel diminueri possit pœnam ordinariam, vide quoque in fragmentis.
 De condemnationibus, vel Absolutionibus definitiuis, vel conditionalibus, quæ forma, & tempus seruentur in eis, & an iudicandum sit secundum iura loci delicti, vel Iudicij, & an attendatur statutum nouum, vel vetus, vt etiam in Fragmentis.
 De præceptis mulctis, ac confiscatione bonorum.
 De Principalibus, & fideiussoribus condemnandis, & an sententia contra principalem afficiat fideiussorem. De alienatione bonorum, & de successione delinquentium, & in Fragmentis.
 De loco tractatus, delicti, originis, & Domicilij, & quot quibusve modis Iurisdicctio dicatur prorogata, & de Declinatione, aut variationi Fori & in 6. par. & de varijs disputationibus in materia iurisdictionis, quotidie occurrentibus, etiam Fragm. 90. & 108.
 De cogitatione, consilio, tractatu, mandato, & executione ad malum de verbis iniurijs, vel de iniuria scripto, vel facto. De percussionibus, vulneribus, deturpationibus, & membrorum mutilationibus, & damnis datis.
 De homicidijs casu, vel pensate, Assassinijs, Falsis, Falsarijs, Rapinis, Roberijs, Latrocinijs, Incendijs, Vastis, & alijs publicis violentijs, & priuatis, & de memoria defuncti damnanda, & de expilata Hereditate.
 De Bannitis, Delinquentibus, Latronibus, Vagabundis, & diffamatis, seditiosis, & conspiratoribus, & viris Brauosis, Fautoribus, Auxiliatoribus, Socijs, & Receptoribus.
 An acta, seu processus factus ab vno iudice fidem faciat